HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ NAM

XÃ IA  A   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 03/TB-HĐND

 Ia Sao, ngày 17 tháng 9 năm 2025

TH NG

    q      h p  h   a (ch yên đề), Hộ  đ n  nh n d n    Ia Sao

 ho  V nh ệm    2021 – 2026

     p t   Ba (chuyên đề), Hội đồng n ân dân      o  V, n iệm
2021 - 2026 đ    t       01 bu i vào   iều ngày 17/9/2025 t i Hội tr  ng
HĐND-  ND    I  Sao.    m d       p    40/42 v  đ i bi u HĐND    và đ i
bi u       m i, gồm:     ng tr   Đảng ủy   , Lãnh đ o Ủy b n n ân dân xã,

đ i diện L n  đ o      ơ qu n   uyên môn, giúp việ  Đảng ủy   ; C ủ t    và
    P   C ủ t    Ủy b n M  Q Việt N m   ;  r ởng Công  n   ; C ỉ  uy
tr ởng   n C ỉ  uy Quân s    ;   ủ tr ởng      ơ qu n   uyên môn t uộ  Ủy
b n n ân dân   ; P   Gi m đố   rung tâm p ụ  vụ  àn    ín   ông   .

    ng tr   HĐND    t ông b o  ết quả      p t   b    uyên đề n   s u:

HĐND xã đ  tiến  àn   em  ét, quyết đ n      vấn đề t uộ  t ẩm quyền;
trên  ơ sở đề ng    ủ    ND xã, b o   o t ẩm tr   ủ    n  in  tế - Ngân sách;

  n Văn     - X   ội HĐND xã;     v  đ i bi u HĐND xã đ  t ảo luận,  em
 ét và quyết đ n  t ông qu  04 Ng   quyết, gồm:

1. Ng   quyết số 10/NQ-HĐND quyết đ n  b  sung t m gi o biên   ế
 ông      t i Văn p òng HĐND&  ND    I  S o năm 2025.

2. Ng   quyết số 11/NQ-HĐND về việ  t àn  lập  rung tâm P ụ  vụ
 àn    ín   ông    I  S o, tỉn  Gi  L i.

3. Ng   quyết số 12/NQ-HĐND về việ  p  ơng  n p ân b  d  to n ngân
s       I  S o năm 2025.

4. Ng   quyết số 13/NQ-HĐND về việ  p ê duyệt  ế  o      i tiền d
vụ môi tr  ng rừng 6 t  ng  uối năm 2025.

 rên đây là  ết quả K  h p th     (  uyên đề), HĐND         V nhiệm

k  2021-2026./.

Nơi nhận:
-     ng tr   HĐND tỉn ;
-   ND tỉn ;
-     ng tr   Đảng ủy   ;
-     ng tr   HĐND   ;
-   ND   ;
-   M  QVN   ;
- Văn p òng Đảng ủy;
-      Đảng ủy;
-   n Xây d ng Đảng;

- C   v  đ i bi u HĐND   ;
- C    ơ qu n   uyên môn   ND   ;
- L u: V , HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặn  Thị Thanh V n

2